
1/2 

2025-0337-1 
Dodatek č. 1 

Smlouvy o dílo číslo 2025-0337 
 

Generální oprava elektroinstalace ve společných prostorách BD na ul. Čs. armády 1053 v 
Bohumíně. 

 
 

 
I.   SMLUVNÍ STRANY 

 
1.  Objednatel:                                         město Bohumín 

                                                       Masarykova 158 
                                                                   735 81 B O H U M Í N 

zastoupen:                                             Ing. Lumír Macura - starosta města  
Zástupce  pověřen k jednání ve věcech: 
a) smluvních :                                        Ing. Lumír Macura - starosta města   
b) technických :                                     Ing. Kateřina Pálková – vedoucí odboru správy domů 

                                                                   Zdeněk Kolařík - referent investiční výstavby 
IČ :                                                         00297569 
DIČ :                                                       CZ00297569 
Bankovní spojení :                                  Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín 
Číslo účtu :                                            1721638359/0800 
Tel.:                                                         596 092 264 
E-mail:                                                     kolarik.zdenek@mubo.cz 
 
dále jen objednatel 

 
2. Zhotovitel:    DORMAT elektrotechnika s.r.o. 
 
    Sídlo:                                                      Sokolská třída 1615/50 702 00 Ostrava 
 
    Zástupce pověřen k jednání ve věcech: Tomáš Hahn  
    a) smluvních:                                          Tomáš Hahn  
    b) technických:                                        Tomáš Hahn, Ing. Lukáš Hahn  
 
   IČ:02343371  
   DIČ: CZ02343371  
   Bankovní spojení:                                    Moneta Money Bank a.s.  
   Číslo účtu:                                                237760892/0600  
Tel./fax :                                                      733 657 803  
E-mail:                                                         dormat.hahn@seznam.cz 
 
 
Na základě dohody obou smluvních stran a usnesení rady města ze dne 14. 07.2025 se mění a doplňuje 
smlouva o dílo č. 2025-0337 ze dne 25. 04. 2025 níže uvedeným způsobem: 
Mění se rozsah díla a cena díla: 
V průběhu provádění prací se vyskytly nepředpokladatelné vícepráce popsané ve změnovém listě č. 1, ze 
dne 10. 07. 2025 a popisuje vzniklé rozdíly oproti výkazu výměr v projektové dokumentaci pro provedení 
stavby. 
Méněpráce: 
Oproti projektové dokumentaci se mění způsob vodorovného uložení přívodů k jednotlivým bytům na 
jednotlivých patrech domu. Byl proveden odpočet nových, dříve nainstalovaných svítidel s pohybovým 
čidlem ve společných prostorách domu. 
 

mailto:kolarik.zdenek@mubo.cz


2/2 

Vícepráce: 
Vícepráce vznikly uložením vodorovného vedení vodičů, přípojek k jednotlivým bytům ve společných 
prostorách domu do SDK záklopů. SDK záklopy byly opatřeny  dvířky tak, aby poskytovatelé 
telekomunikačních služeb mohli tyto záklopy používat k připojení jednotlivých bytů. Práce byly také 
rozšířené o natažení nového vedení pro napojení zvonků k jednotlivým bytům a nové zvonkové tlačítka na 
chodbách domu. Rozvodná skříň společných prostor byla přesunuta ze zaplavovaných sklepních prostor 
domu do přízemí domu. 
 
Mění se cena díla v odstavci IV. Cenové ujednání a platební podmínky, bod 4.1 následovně: 
 

 Cena bez DPH v Kč 

cena díla dle SOD 1 989 999,00 
méněpráce - 27 658,73 
vícepráce 121 294,70 
cena díla dle SOD a dodatku číslo 1 2 083 634,97 
 
Mění se doba plnění díla: 
V odstavci VI. Doba a místo plnění veřejné zakázky, bod 6.1 se termín provádění díla mění z 60 dnů na 
70 kalendářních dnů.  Termín je prodloužen z důvodu opětovného vstupu do jednotlivých bytů z důvodu 
výměny propojení bytových zvonků a přípravy v SDK záklopu pro poskytovatele telekomunikačních 
služeb. 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. 

Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jeden obdrží objednatel a 
jeden zhotovitel. 
 
 
 
 
 
 
 

V Bohumíně ……………….                                                       V Ostravě   ………………. 
 
 
 
 
 
za objednatele:                                                                              za zhotovitele:………………… 
Ing. Lumír Macura  
starosta města 

Visual appearance of document signature of "Tomáš Hahn"

Visual appearance of document signature of "Ing. Lumír Macura"




